REPUBLICA MOLDOVA                                                                РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА
            PRIMĂRIA M. BĂLŢI                                                                                  ПРИМЭРИЯ М. БЭЛЦЬ

DISPOZIȚIA PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

№  180

от 17.05.2024

Об участии работников и служащих

примэрии муниципия Бэлць в

собраниях, совещаниях

В соответствии с п. b), c) ч. 1 ст. 29 Закона  о местном публичном управлении № 436-

XVI от 28.12.2006 г., п. 1 ст. 23 Закона о государственной должности и статусе

государственного служащего № 158 от 04.07.2008 г., п. 8 раздела III Положения о примэрии

муниципия Бэлць, утверждённого решением Совета мун. Бэлць № 6/116 от 25.09.2008 г., в

целях создания условий, способствующих укреплению трудовой дисциплины, рациональному

использованию рабочего времени, –

1. Установить, что работники и служащие примэрии муниципия Бэлць могут принимать

участие в собраниях, совещаниях и других мероприятиях, организуемых в рабочее

время, только на основании разрешения примара и/или заместителей примара

муниципия Бэлць.

2. Управлению секретариата довести до сведения подразделений примэрии муниципия

Бэлць данное распоряжение.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

          Примар мун. Бэлць                                                       Александр ПЕТКОВ

		2024-05-17T15:10:15+0300
	Moldova
	MoldSign Signature